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En mötesplats i Billdals kyrka 
för samtal och utbyte i olika tema-
grupper, onsdagar jämna veckor. 
I små grupper utforskar vi livet och 
tron genom t.ex. böcker, samtal  
och musik. 
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Alla grupper träffas onsdagar ojämna veckor 18.30-20.30. 
Vi börjar med soppa och kaffe till självkostnadspris. Efter den gemensamma 
måltiden går vi ut till våra respektive grupper. För den som vill, avslutas 
kvällen med en enkel andakt i kyrksalen. 

Höstterminen startar onsdag 16 september med informationskväll för alla!  
Då presenteras vårens olika grupper och dess innehåll. Vid första träffen 
bestämmer du dig för en grupp som du sedan följer hela terminen. 
Sista tillfället för terminen är onsdag 9 december. Observera att det även 
är möjligt att ansluta sig till en grupp efter första informationskvällen.

Rastplatser - onsdagskvällar i Billdals kyrka 

Klimatgruppen  

Gruppledare: Izabella Zetterqvist

Gruppledare: Björn Sjöholm

Vi ser tillbaka på tidigare Rastplatser om klimatet 
och riktar blicken framåt. Hur går vi vidare nu?  
Vi gör en plan för gruppens mål, delmål och upp-
följning. Gruppen fortsätter även att studera boken 
”Gud såg att det var gott”.

Syjuntan har fått renässans. Ordet syjunta omskrivs 
redan i slutet av 1800-talet. Syjuntor var ett vanliga 
sätt för kvinnor, främst äldre, att träffas. I nutid har  
syjuntan fått ny popularitet och nu bland yngre. 
Ta med din stickning, virkning eller sömnad och 
kom med! 

Syjuntan



 

Vi utforskar tillsammans bibelns texter med ena  
foten i nutida forskning och den andra i kyrkans tro. 
Vad betyder Guds rike för oss idag?  
Varmt välkommen, oavsett om du är bibelproffs eller 
nyfiken novis! Tillsammans skapar vi en öppen  
gemenskap för samtal och reflektion.

Gruppledare: Ann-Catrin Kroon Sahlin

Bibelstudium

Denna grupp riktar sig till dig som vill sjunga sånger 
och psalmer ur kyrkans sång- och musiktradition.  
Vi lär känna olika musikaliska uttryck, bekanta oss 
med psalmförfattare och kompositörer samt sjunga 
nyare sånger som ännu inte hunnit bli så kända. 
Sången och musikens roll i församling och vardagsliv 
går inte att överskatta och utrymme kommer också 
ges för egna önskemål vad man vill sjunga.

Gruppledare: Stig-Ove Dahlgren

Sånggrupp ”Vi sjunger tillsammans”

Resegrupp till ett kloster
Vi läser om klosterlivet på olika kloster runt om i  
Europa. Bland annat tar vi del av Martin Berntsons bok 
”Klosterliv: en historia om spiritualitet mitt i världen”. 
Martin Berntson har också möjlighet att gästa gruppen 
vid ett tillfälle. Målet är att vi ska åka på en kloster-
resa i slutet av hösten eller början på våren.

Gruppledare: Lena Andersson



Har du frågor om Rastplatser? 
Kontakta: 
Lena Andersson, diakon
☏  031-731 97 06
📧 lena.andersson4@svenskakyrkan.se

Billdals kyrka
Rastplats - Mötesplats - Växtplats
Vi vill tillsammans bygga meningsfulla sammanhang med 
utrymme för öppna samtal där erfarenheter värderas och 
olika åsikter ryms.


